ORDINE
ASSISTENTI
SOCIALI

Consiglio Regionale
deII'Er;!llilia Romagna

Bologna, 2 maggio 2018
Prot. n. 1897/18/S/GEN

Ai Componenti del Consiglio
e, p.c. Al Revisore Unico dei Conti

Il Consiglio dell’Ordine & convocato in seduta ordinaria 2018 per il giorno

Mercoledi 2 Maggio 2018 dalle ore 15,30

presso la sede dell’Ordine (via Marconi, 47 — Scala C - |l piano — Bologna), con il seguente

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

Ordine del Giorno:

lettura e approvazione verbale precedente;

esame domande iscrizione, trasferimento, cancellazione;

comunicazioni dell’Ufficio di Presidenza;

Consiglio Territoriale di Disciplina — dimissione componente CTD sezione B: presa d’atto;
Consiglio Territoriale di Disciplina - designazione due nominativi sezione B da inviare al
Presidente del Tribunale;

report commissioni;

varie ed eventuali.

Cordiali saluti.

Il Presidente
‘ dott.ssa Rita Bosi

N.B.: Si chiede a tutti i Consiglieri I'impegno a essere presenti dall’inizio della seduta sino alla

sua conclusione
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